GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Obras - SUPEL-COOBR

AVISO

DE REABERTURA

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão de
Obras – COOBR/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria nº. 172 de 07 de julho de 2025, torna público aos
interessados, que a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.° 90526/2024/SUPEL/RO, decorrente do
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0004.013477/2023-10/CBM/RO, OBJETO: Construção do
Colégio Militar Dom Pedro II - CMDP II, no município de Porto Velho - RO,  que encontrava-se em fase
de decisão de exame de recurso administrativo, informa aos interessados, que em face as diligencias
realizadas por essa comissão, possibilitou a conclusão do julgamento do recurso somente nesta data.

Face ao exposto  a sessão  para prosseguimento do certame dar-se-á no dia 28 de julho de
2025, às 12h00m (horário de Brasília) e 11h00m (horário de Rondônia).

Maiores informações pelo site, pelo telefone (69) 3212-9263 ou ainda na sede da
SUPEL/RO. Ressaltamos ainda que os demais itens da licitação em destaque permanecem inalterados.
Outras informações e esclarecimentos através do e-mail: coobr.supel@gmail.com.

Publique-se.
Porto Velho, 23 de julho de 2025.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente - COOBR/SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Eralda Etra Maria Lessa , Presidente, em 23/07/2025, às
11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0062525253 e o código CRC 58F9F1CB.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.013477/2023-10 SEI nº 0062525253

Aviso 473 (0062525253)         SEI 0004.013477/2023-10 / pg. 1

mailto:cplo.supel.ro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 473 (0062525253)